N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

SGEI 10

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

Matepwan

LiseT

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
MoaxoanT AnA HOMUHAaNBLHOro AMameTpa
LvpuHa

BeicoTa

my6uHa

LLinprHa ¢ ynakoBkoW
BbicoTa ¢ ynakoBKkou
my6uHa ¢ ynakoBKon
YNakoBOYHbIN KOMMEKT
AccopTUMeHT

GTIN (EAN)

[abapuTHbIN YepTex [mm]

0073.0284

0110

0130

N3pganue oT: 2023-11-18 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKME U3MEHEHUS, ONeYaTKnN U OLLINOKN

0OroBopeHbI.

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

Kpyrnas sawmtHas pelleTka co CTOPOHbI BCacblBaHWs,

cranb, cepas, DN 100

Cranb
ceporo LBeTa
0,06 kg

0,06 kg

100 mm

130 mm

110 mm

5 mm

130 mm

110 mm

5 mm

1 wryk

Cc
4012799732846

CrtpaHuua 1




